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BUS 425 Wilsdruff - Tanneberg - Nossen

Gültig ab 11.12.2022
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Verkehrsgesellschaft Meißen mbH

MONTAG - FREITAG

LINIE

Fahrt

VERKEHRSHINWEIS

BUS 333 Dresden Hbf.  ab
BUS 333 Wilsdruff Markt  an

BUS 163 Freital Busbf. Deuben  ab
BUS 163 Freital Saalhaus. Str.  ab
BUS 163 Wilsdruff Markt  an

Wilsdruff Markt (2)  ab
Wilsdruff Nossener Str. (Schule)
Wilsdruff Siedlung
Wilsdruff Abzweig Birkenhain

Birkenhain Zum Weidetrieb

Limbach Am Rittergut
Limbach Am Erbgericht
Blankenstein Oberdorf

BUS 336 von Wilsdruff  an

Blankenstein Wendeplatz

Tanneberg Triebischtal
Tanneberg Triebischtalbaude
Tanneberg Gasthof
Tanneberg Az Rothschönberg

Deutschenbora Az Neukirchen
Deutschenbora Abzweig Meißen
Deutschenbora Bahnhofstraße
Deutschenbora Hirschfelder Str

Nossen Eula Neuer Weg
Nossen Siedlung Eula
Nossen Bahnübergang

Nossen Talstraße
Nossen Fabrikstraße
Nossen Bahnhof
Nossen Markt (1)  an

3

F

6.11
6.56

6.22
6.32
6.55

6.59
7.00
7.01
7.04

7.06
7.07
7.10

7.12

7.15
7.16
7.18
7.20

7.22
7.24
7.25
7.26

7.28
7.30
7.31

7.32
7.34
7.36
7.39

1

S

6.11
6.56

6.22
6.32
6.55

6.59

7.01
7.04

7.06
7.07
7.10

7.12

7.15
7.16
7.18
7.20

7.22
7.24
7.25
7.26

7.28
7.30
7.31

7.32
7.34
7.36
7.39

7

F

10.11
10.56

10.22
10.32
10.55

11.03

11.05
11.08

11.10

11.12
11.13
11.16

11.18

11.21
11.22
11.24
11.26

11.28
11.30
11.31
11.32

11.34
11.36
11.37

11.38
11.40
11.42
11.45

5

S

10.11
10.56

10.22
10.32
10.55

11.03
11.04
11.05
11.08

11.10

11.12
11.13
11.16

11.18

11.21
11.22
11.24
11.26

11.28
11.30
11.31
11.32

11.34
11.36
11.37

11.38
11.40
11.42
11.45

9

S

12.11
12.56

12.22
12.32
12.55

13.03
13.04
13.05
13.08

13.10

13.12
13.13
13.16

13.03

13.18

13.21
13.22
13.24
13.26

13.28
13.30
13.31
13.32

13.34
13.36
13.37

13.38
13.40
13.42
13.45

336

133

S

13.22
13.32
13.55

13.57
13.58
13.59
14.02

14.04

14.06
14.07
14.10

14.12

11

F

13.11
13.56

13.22
13.32
13.55

14.03

14.05
14.08

14.10

14.12
14.13
14.16

14.18

14.21
14.22
14.24
14.26

14.28
14.30
14.31
14.32

14.34
14.36
14.37

14.38
14.40
14.42
14.45

13

S

14.26

14.26

14.28
14.29
14.30
14.32

14.34
14.36
14.37
14.38

14.39
14.41
14.42

14.43
14.44
14.46
14.49

336

145

16.11
16.56

16.22
16.32
16.55

17.03

17.05
17.07

17.09

17.11
17.12
17.14

17.16

15

17.29

17.29

17.31
17.32
17.33
17.35

17.37
17.39
17.40
17.41

17.42
17.44
17.45

17.46
17.47
17.49
17.52

F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Schultage im Fahrplanjahr: 12. - 21. Dez 2022; 03. Jan - 10. Feb, 27. Feb - 06. Apr, 17. Apr - 17. Mai, 22. Mai - 07. Jul, 21. Aug - 29. Sep, 16. - 27. Okt, 01. Nov - 08. Dez 2023

Bitte beachten Sie zwischen Wilsdruff und Nossen auch die Direktfahrten der Linie 424!

BUS 425 Nossen - Tanneberg - Wilsdruff

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Verkehrsgesellschaft Meißen mbH

MONTAG - FREITAG

Fahrt

VERKEHRSHINWEIS

Nossen Markt (1)  ab
Nossen Bahnhof

Nossen Fabrikstraße
Nossen Talstraße
Nossen Bahnübergang
Nossen Siedlung Eula
Nossen Eula Neuer Weg
Deutschenbora Hirschfelder Str

Deutschenbora Bahnhofstraße
Deutschenbora Abzweig Meißen
Deutschenbora Az Neukirchen
Tanneberg Az Rothschönberg
Tanneberg Gasthof
Tanneberg Triebischtal

Blankenstein Wendeplatz
Blankenstein Oberdorf
Limbach Am Erbgericht
Limbach Am Rittergut
Birkenhain Zum Weidetrieb
Wilsdruff Abzweig Birkenhain
Wilsdruff Siedlung

Wilsdruff Nossener Str. (Schule)

Wilsdruff Gezinge (Schule)
Wilsdruff Markt  an

HINWEIS FÜR ANSCHLUSS
BUS 333 nach Dresden Hbf.  ab

BUS 163 nach Freital  ab

HINWEIS FÜR ANSCHLUSS
BUS 344 nach Tharandt Markt  ab

2

8.14
8.16

8.17
8.18
8.20
8.21
8.22
8.24

8.25
8.26
8.27
8.29
8.31
8.33

8.36
8.38
8.42
8.43
8.46
8.48
8.50

8.52

8.55
8.56

9.02

9.01

4

12.14
12.16

12.17
12.18
12.20
12.21
12.22
12.24

12.25
12.26
12.27
12.29
12.31
12.33

12.36
12.38
12.42
12.43
12.46
12.48
12.50

12.52

12.55
12.56

S F
12.59 13.02

13.01

S
12.59

6

S

13.46
13.48

13.49
13.50
13.52
13.53
13.54
13.56

13.57
13.58
13.59
14.01
14.03
14.05

14.08
14.10
14.14
14.15
14.18
14.20
14.22

14.25
14.26

14.32

14.31

8

14.50

14.52
14.53
14.54
14.56

14.57
14.58
14.59
15.01
15.03
15.05

15.08
15.10
15.14
15.15
15.18
15.20
15.22

15.24
15.26

15.32

15.31

10

18.16
18.17

18.18
18.19
18.21
18.22
18.23
18.25

18.26
18.27
18.28
18.29
18.31
18.33

18.35
18.37
18.40
18.41
18.43
18.45
18.47

18.49
18.51

18.56

F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Schultage im Fahrplanjahr: 13. - 22. Dez 2021; 03. Jan - 11. Feb; 28. Feb - 14. Apr; 25. Apr - 25. Mai; 30. Mai - 15. Jul; 29. Aug - 14 Okt; 1. Nov - 9. Dez 2022

Bitte beachten Sie zwischen Nossen und Wilsdruff auch die Direktfahrten der Linie 424!
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